Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-43720-04-04-2025 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : “ Sistemimi i segmenteve rrugore Taqi Loshe dhe Riza 

Kaposhi ” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000-7 – Punë ndërtimi 

8. Fondi limit: 9 324 843.27 (nëntë milion e treqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e dyzet e tre presje 

njëzet e shtatë )Lekë pa TVSH  

9. Situata sipas parashikimeve të nenit 127 të LPP dhe argumentet përkatëse për ta përdorur atë:  Në 

bazë të nenit 127 të LPP-së pika 1 (c) jemi në në rastet e mëposhtme: 

c) kur modifikimi është bërë i nevojshëm për shkak të rrethanave të paparashikueshme nga

[...]

monitorimin e zbatimit të kontratave pasi vlerësoi situatën miratoi me 45(dyzet e pesë) ditë 

kalendarike zgjatjen e kohës së realizimit të kontratës.Zgjatja e afatit nuk ka kosto financiare. 

11.Vlera totale e kontratës së nënshkruar/marrëveshjes kuadër: 8 224 692.6 (tetë milion e dyqind e 

njëzet  e katër mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy presje gjashtë) Lekë me TVSH. 

12. Vlera e ndryshuar (nëse është rasti): S’ka ndryshime në vlerë 

13. Kohëzgjatja e kontratës / Marrëveshjes Kuadër: 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike. 

Dhe afati i ri (nëse është rasti): 45(dyzet e pesë) ditë kalendarike.